


Té dhénat né kété fage jané konfidenciale.

=

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

LLOGARI RRJEDHESE NE BANK 95.858,37 LEKE
GJENDJE ME 31.12.2018 ESHTE | (NENTEDHJETEPESEMI
95.858.37 LEKE JETETEQINDPESEDHIE
TETETE E
] 400.000 LEKE
GJENDIJE CASH PAKESUAR ME 400.000 LEKE (Katerqindmije)
MBETEN 900.00

. 61.461,75 LEKE
LLOGARI NE ( . PER PAGEN SI | (Gjashtedhjetenjemijekater
DEPUTET , GJENDIJE ME 31.12.2018, ESHTE 61.461,75 | gindgjashtedhjetenje €
LEKE shtatedhjetepese)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré té& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né€ bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje é tij.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
1 méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

KREDI NE BANK ) ME NR | 4478.52€ 24845.58€
KONTRATE DT | (Katermijekatergindshta | (Njezetekatermijetet
1 03.10.2016 NE SHUMEN 32.000€ , SHLYER | tedhjetetete e | eqinddyzetpese e
PER VITIN 2018 JANE 4.478.52€, MBETEN pesedhjetedy) pesedhjetetete)
24845.58€

KONTRATE OERAJE BANIMI 41.000 LEKE

NE | (Dyzetenjemije)
PRONESI TE NE
SHUMEN 40.000 LEKE ME DATE FILLIMI
01.09.2018 . (KOMPENSUAR NGA KUVENDI
29.750 LEKE) MBETEN PER TU PAGUAR
41.000 LEKE

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje 1é tij.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

LLOGARI PREJ PAGES NE BANK | 29.241,27 LEKE
GJENDJE ME 31.12.2018 ESHTE 29.241,67 LEKE (NJEZETNENTEMIJEDY
QINDDYZETNJE E
GJASHTEDHJETESHTA
TE)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té€ huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1€ tij.
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